Crassus GmbH & Co. KG
Josef-Orlopp-Straße 37
10365 Berlin, Germania
Tribunale Berlin
HRA 50944 B
Socio responsabile
Crassus Verwaltungs GmbH
Direzione Lars Baier
Tribunale Berlin
HRB 167557 B
Hai delle domande?
Tel +49 30 3474 765-0
Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de
USt-IdNr. DE300242912 Data della query 11.05.2024, Ora 08:29 (CET) it-it
Pagina 1 di 1
SCHEDA DATI DEL PRODOTTO
Visualizzazione prodotto Informazioni sul prodotto
Gruppo articolo Accoppiamento adattatore CAC FKM
Numero articolo  CRA12063FKM
EAN / GTIN 4260431851480
Designazione Accoppiamento adattatore CAC 1603 FKM
Descrizione prodotto
Adattatore esterno per collegare due sistemi di tubazione con diametri
esterni diversi, così come materiali o strutture superficiali differenti; per
ridurre diverse dimensioni di tubi; adatto per installazione orizzontale o
verticale; adatto per l'uso sotto intonaco, nel calcestruzzo e nel terreno;
materiale resistente agli UV e alle intemperie.
Illustrazione tecnica Dimensionamento
A | Gamma di serraggio 144-160 mm
B | Campo di serraggio 121-136 mm
L | Lunghezza 120 mm
Specifica
Densità di pressione 0,6 bar
Densità di pressione del
vuoto -0,3 bar
Resistenza al lavaggio ad
alta pressione 120 bar
Inserto per chiavi a bussola SW 8 mm
Coppia di serraggio 6,0 Nm
Peso 0.8 kg
Materiale FKM, Acciaio inossidabile (AISI 304)
Marcatura CE
secondo ISO 1629, ASTM D 1418
Resistenza
Resistente al calore 200 °C
Resistente al freddo -25 °C
Resistente ai raggi UV ✔
Adatto all'uso nel terreno ✔
Adatto per installazione a
filo ✔
Scheda tecnica del prodotto in
formato PDF